1

2025年５月 22日

各 位

会 社 名 共栄セキュリティーサービス株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  我 妻   文 男

(コ ー ド 番 号  7058 東 証  ス タ ン ダ ー ド )

問 合 せ 先 経 営 企 画 室 長  坂 本    歩

 (TEL:03-3511-7780)

(訂正)適時開示資料「特別損失の計上ならびに通期業績予想値と決算値及び

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ」の一部訂正について

2025 年５月 15 日に開示した「特別損失の計上ならびに通期業績予想値と決算値及び個別業績の前期実績値

との差異に関するお知らせ」の記載内容の一部に訂正すべき事項がありましたので、下記のとおり訂正いたし

ます。なお、訂正箇所には (下線)を付して表示しております。

記

１．訂正の理由

2025 年３月期（個別）個別業績において、連結子会社からの受取配当金を計上しておりましたが、一部

を投資の払戻しとして処理したことによる訂正であります。

２．訂正内容

【訂正前】

３．2025年３月期（通期）個別業績と前期実績値との差異（2024年４月１日～2025年３月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前 期 実 績 （ Ａ ）
百万円

6,606

百万円

277

百万円

333

百万円

229

円 銭

158.40

当 期 実 績 （ Ｂ ） 6,709 371 701 90 62.35

増 減 額（Ｂ－Ａ） 102 94 367 △139 －

増 減 率（ ％ ） 1.6% 34.1% 110.3% △60.7% －

2

【訂正後】

３．2025年３月期（通期）個別業績と前期実績値との差異（2024年４月１日～2025年３月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前 期 実 績 （ Ａ ）
百万円

6,606

百万円

277

百万円

333

百万円

229

円 銭

158.40

当 期 実 績 （ Ｂ ） 6,709 371 530 △80 △55.82

増 減 額（Ｂ－Ａ） 102 94 196 △310 －

増 減 率（ ％ ） 1.6% 34.1% 59.0% △135.2% －

以 上